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Verksamhetsberättelse	för	verksamhetsåret		
1	januari	till	31	december	2023	
	

Verksamheten	
 
Allmänt	om	verksamheten	
Zetterlundvägens Samfällighetsförening (organisationsnummer 716417-1956) har sitt säte i Vallentuna 
kommun. Föreningen förvaltar objektet Vallentuna Kragsta ga:3 i enlighet med anläggningsbeslut 1981-02-16. 
Ordinarie föreningsstämma hölls den 9 mars 2023 och behandlade de frågor som fanns upptagna i 
dagordningen. Protokollet från stämman har publicerats på hemsidan, i Boappa och kopior lagts i infolådan vid 
Z-väg 119. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft kontinuerlig kontakt i flera föreningsangelägenheter samt hållit 10 
stycken protokollförda sammanträden (protokoll 162-171). Samfällighetsavgiften per hushåll har detta 
verksamhetsår uppgått till 21 472 kr. Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av årsbokslutet. 
 
Styrelsens	sammansättning	
Peter Lindén, ordförande  Bo Hedström, ledamot 
Susanne Haggren, sekreterare  Julian Baldock, ledamot 
Yvonne Hallin, ledamot  Angelica Strömberg, ersättare 
Ellinor Jatéus, ersättare   
 
Göran Randquist har av styrelsen utsetts som extern kassör. 
 
Revisorer	
Christina Wahlström, auktoriserad revisor, Revisorspoolen Täby 
Per-Arne Lindeborg 
Mikael Jonsson, godkänd revisor, Certe Revision, Stockholm (ersättare) 
 
Väsentliga	händelser	under	verksamhetsåret	
 
Renovering	av	garage	3	
Under hösten 2023 har vi utfört renovering av betongkonstruktionen i garage nr 3 i fortsatt samarbete med 
entreprenören GW Asfalt AB. Inför arbetet genomfördes en röjning av samfällighetens förråd i det nedre 
garaget. Renoveringsarbetet har utförts i enlighet med tidigare renoveringar av garage men med 
kompletterande arbeten på grund av sprickbildningar i väggbetong, lagning av asfalt etc. I samband med 
reparationen har vi också monterat 4 laddplatser för hybrid/elbilar. Styrelsen vill ge en eloge till 
garageplatsägarna för att det gick så smidigt med flytt av bilar och att hitta tillfälliga lösningar under 
renoveringsperioden. 
 
Inventering av spolbrunnar 
Styrelsen har under året inventerat spolbrunnarna i området och funnit en brunn vars konstruktion skadats 
och som lagats på föreningens bekostnad. En annan spolbrunn kan inte lokaliseras och utredningen kring 
denna fortsätter. 
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Övrigt	
Styrelsen har haft dialog med kommunen i samband med breddningen av Zetterlunds väg. Flertalet 
belysningsarmaturer i området har bytts till led-belysning. Tre nya orienteringsskyltar över området har 
monterats upp. Rutinen för uthyrning av extra parkeringsplatser har ändrats så att även platser till 
bostadsrättsmedlemar hyrs ut via samfälligheten. Styrelsen har också informerat om reglerna för p-platserna 
och tydliggjort vad som är tillåtet att förvara i garagen samt att garagen ej får användas som ”bilverkstad” eller 
förvaring av ”skrotbilar”. 
 
Inför höstens städhelg påmindes fastighetsägare och bostadsrättsmedlemmar om vikten av att klippa ner 
häckar för ökad trafiksäkerhet i området. Skyltar som förbjuder rastning av hundar kring våra lekplatser har 
satts upp. Styrelsen ansökte om och beviljades elstöd till ett belopp av 69 939 kronor.  
 
Boappa har använts flitigt i samfälligheten och har blivit ett bra kommunikationsmedel både för styrelsen och 
medlemmar emellan. Styrelsen har genomfört löpande underhåll av samfällighetens mark och byggnader och 
hanterat de incidenter som inträffat. Det löpande underhållet redovisas vid varje styrelsemöte i vicevärdens 
rapport.  
 
Styrelsen vill rikta ett varmt tack till vicevärd Johan Karlsson som sköter föreningens löpande tekniska 
förvaltning, till kassör Göran Randquist och till Bo Hedström som bland annat varit projektledare och ansvarat 
för planering och genomförande av garagerenoveringen. 

Förslag	till	resultatdisposition	
 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr):  

Balanserad vinst   0  
Årets vinst                  -555 729 

                -555 729 
Disponeras så att  
Upplösning av underhållsfond                     555 729 
i ny räkning överföres                                        0  
 
 
Styrelsen	den	8	februari	2024	
 
 


